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w sprawie zasad postępowania, w związku z wystąpieniem stanu epidemii oraz czasowego 

ograniczenia określonych zakresów działalności, a także obowiązku wykonywania 

wymaganych zabiegów sanitarnych podczas zajęć  sportowych prowadzonych 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr ł  w Bydgoszczy 

Wznowienie działalności sportowej na obiekcie — hali sportowej — Zespołu Szkolno-

przedszkolnego nr 1 w Bydgoszczy następuje z dniem 01. 06. 2020 roku i dotyczy zajęć  

sportowych realizowanych w ramach SKS, SOS oraz w związku z konsultacjami dla uczniów 

Zespołu. 

Zajęcia sportowe odbywają  się  od poniedziałku do piątku, wg harmonogramu 

uwzględniającego co najmniej 30-minutowe przerwy między poszczególnymi grupami. 

Uczeń  przystępujący do zajęć  sportowych musi posiadać  pisemną  zgodę  

rodziców/opiekunów prawnych na udział  w zajęciach. 

Zajęcia, w sali gimnastycznej, mogą  odbywać  się  w dwóch grupach, maksymalnie po 12 

osób + 2 opiekunów/trenerów. 

Z użytku wyłączone są  szatnie i węzły sanitarne (poza toaletą). 

Zespół  Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Bydgoszczy zapewnia korzystającym z obiektu 

sportowego środki do dezynfekcji rąk oraz sprzętu sportowego. 

Osoby korzystające z obiektu oraz sprzętu sportowego zobowiązane są  do dezynfekcji rąk 

wchodząc i opuszczając obiekt. 

Sprzęt sportowy przeznaczony do dezynfekcji umieszcza się  w specjalnych pojemnikach 

oznaczonych napisem „do dezynfekcji". 

Dezynfekuje się  urządzenia i sprzęt sportowy po każdym użyciu i po każdej grupie 

korzystających. 

Obowiązuje zakaz przebywania na obiekcie rodziców/opiekunów osób trenujących/ 

uczestników zajęć. 

Po zakończeniu zajęć  należy niezwłocznie opuścić  obiekt sportowy. 

Warunkiem korzystania z hali sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr ł  

w Bydgoszczy jest bezwzględne przestrzeganie zapisów niniejszej Procedury oraz 

stosowanie się  do poleceń  wydawanych przez pracowników Zespołu. 

Rodzic/prawny opiekun, zapoznanie się  z niniejszą  Procedurą  oraz pozostałymi 

procedurami obowiązującymi w Zespole w okresie występowania pandemii, potwierdza 

przesyłając stosowne oświadczenie za pośrednictwem dziennika elektronicznego do 

wychowawcy klasy. 

Pracownicy zobowiązani są  do zapoznania się  i przestrzegania niniejszej Procedury oraz 

pozostałych procedur obowiązujących na terenie Zespołu w okresie występowania 

pandemii. 
Procedura obowiązuje od dnia 01. 06. 2020 roku do odwołania. 
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